平成31年３月20日
関係各位

伊佐市立大口小学校
校 長 土田 史郎

定期人事異動に伴う教職員の転出者，退職者及び転入者等について
（お知らせ）

春暖の候，皆様方にはますます御健勝にてお過ごしのことと思います。

さて，平成31年度の定期人事異動に伴い，下記の教職員が転退職及び転入等することにな

りましたので，お知らせいたします。これまでの御厚情に対し深く感謝を申し上げます。

記
＜転出・退職者名＞

職 名 氏 名 赴 任 校 等 職 名 本校での主な業務

学 校 長 土田 史郎 鹿児島市立星峯西小学校 学校長

教 諭 村田 慎一 伊佐市立針持小学校 教 諭 理科専科

教 諭 下伊倉 大輔 鹿児島市立本城小学校 教 頭 児童支援加配，教務

教 諭 松下 真美 南種子町立島間小学校 教 諭 ことばの教室（通級）

教 諭 川原 潤 伊佐市立大口中央中学校 教 諭 ３年２組担任

教 諭 田中 秀明 鹿児島市立西伊敷小学校 教 諭 ５年２組担任

教 諭 松元 義彦 伊佐市立湯之尾小学校 教 諭 特別支援（たいよう２）

教 諭 田中美知江 期限満了 特別支援（あおぞら２）

教 諭 原口 友希 中種子町立野間小学校 教 諭 特別支援（あおぞら３）

教 諭 向原弥沙妃 期限満了 音楽専科

栄養教諭 小園夕姫奈 期限満了 食に関する指導，食育

学校司書 内山 純子 伊佐市立大口中央中学校 学校司書 読書推進，図書館運営

支 援 員 荒木 優子 伊佐市立大口中央中学校 特別支援教育支援員 支援業務

支 援 員 肱岡 典子 伊佐市立平出水小学校 特別支援教育支援員 支援業務

支 援 員 盛永 克代 退 職 特別支援教育支援員 支援業務

＜転入者等名＞

職 名 氏 名 前 任 校 等 職 名

学 校 長 杉木正一郎 曽於市教育委員会学校教育課 主幹兼指導係長

教 諭 出口美和子 奄美市立屋仁小学校 教 諭

教 諭 坂井加代子 鹿児島市立草牟田小学校 教 諭

教 諭 土岐 重久 枕崎市立立神小学校 教 諭

教 諭 宮脇 幸弘 新規採用 教 諭

教 諭 中原由美子 霧島市立国分南小学校 教 諭

教 諭 仁田 美緒 育休復帰

栄養教諭 原田 涼子 伊佐市立大口中央中学校 栄養教諭

学校司書 中間 めぐみ 山野・平出水・羽月西小学校司書 学校司書

支 援 員 林 ひとみ 伊佐市立平出水小学校 特別支援教育支援員

支 援 員 南 利恵 伊佐市立大口東小学校 特別支援教育支援員

支 援 員 宇都宮真理子 新規採用

※ 他の転入者等は後日お知らせいたします。
※ 学校全体での出発式については実施しませんので，御了解ください。